
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyny, gmina Piecki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742758

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 34

1.4.2.) Miejscowość: Piecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-710

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897422029

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@piecki.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.piecki.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00391978

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00357998

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie dróg gminnych na działkach nr ewid. 429/1
i nr 455 położonych w obrębie Brejdyny, gmina Piecki. Planowana przebudowa zlokalizowana jest w pasie dróg gminnych,
które stanowią min. dojazd do kopalni kruszywa, zabudowy siedliskowej oraz miejscowości Brejdyny. Łączna długość
przewidzianych do przebudowy odcinków to 946 m. 

4.2. Zakres zamówienia: 
1) Zamówienie obejmuje wykonanie między innymi :
a) niezbędnych robót ziemnych;
b) warstwy odsączającej gr. 20cm - 2134,43m2;
c) wzmocnienia podłoża geowłókninami - 2304,58m2; 
d) podbudowy z kruszywa łamanego – mieszanka optymalna – 0-31,5mm 
(60% przekruszonego), gr. 23cm - 2304,58m2;
e) podbudowy z mieszanki AC22 W gr. 7cm - 4241,80m2;
f) nawierzchni z mieszanki AC16 W gr. 5cm - 1564,50m2;
g) nawierzchni z mieszanki AC11 S gr. 4 - 1550,55m2;
h) nawierzchni z mieszanki AC22 W gr 6 cm - 4108,20m2;
i) nawierzchni z mieszanki AC16 S gr. 5cm - 4008,00m2;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00391978/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Szczegółowy zakres prac określony jest w dokumentacji projektowej składającej się z :
a) Projektu Zagospodarowania Terenu/Projektu Architektoniczno-Budowlanego Przebudowa dróg gminnych na działkach nr
429/1 i 455 obręb Brejdyny , gmina Piecki opracowanego przez Zakład Usług Projektowych i Nadzoru Budownictwa Roman
Szczepan ul. Laskowa 41 11-700 Mrągowo.
b) Projektu technicznego – Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 429/1 i 455 obręb Brejdyny, gmina Piecki autorstwa
jak wyżej;
c) Projektu docelowej organizacji ruchu w miejscowości Brejdyny - droga gminna publiczna Nr 170046N dz.nr 455 i droga
gmina wewnętrzna dz. nr 429/1 gmina Piecki; 
d) Wykazu drzew do wycinki;
e) Przedmiaru robót;
f) Szczegółowej Specyfikacji Technicznej; 
Inwestycja realizowana będzie na podstawie zawiadomienia o zamiarze wykonywania robót budowlanych niewymagających
pozwolenia na budowę - zaświadczenie Starosty Mrągowskiego z dnia10.07.2023 r. znak AB.6743.4.2023

4.4. Szczególne wymagania i wytyczne dla Wykonawcy. (wskazano w pkt 4.4 SWZ)

4.5. Rozwiązania równoważne (wskazano w pkt 4.5 SWZ)

4.6.Ubezpieczenie.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca przez cały okres realizacji umowy posiadał polisę lub inny dokument ubezpieczenia
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości minimum 100 %
zatwierdzonej wartości umowy.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie dróg gminnych na działkach nr ewid. 429/1
i nr 455 położonych w obrębie Brejdyny, gmina Piecki. Planowana przebudowa zlokalizowana jest w pasie dróg gminnych,
które stanowią min. dojazd do kopalni kruszywa, zabudowy siedliskowej oraz miejscowości Brejdyny. Łączna długość
przewidzianych do przebudowy odcinków to 946 m. 

4.2. Zakres zamówienia: 
1) Zamówienie obejmuje wykonanie między innymi :
a) niezbędnych robót ziemnych;
b) warstwy odsączającej gr. 20cm - 2134,43m2;
c) wzmocnienia podłoża geowłókninami - 2304,58m2; 
d) podbudowy z kruszywa łamanego – mieszanka optymalna – 0-31,5mm 
(50% przekruszonego), gr. 23cm - 2304,58m2;
e) podbudowy z mieszanki AC22 W gr. 7cm - 4241,80m2;
f) nawierzchni z mieszanki AC16 W gr. 5cm - 1564,50m2;
g) nawierzchni z mieszanki AC11 S gr. 4 - 1550,55m2;
h) nawierzchni z mieszanki AC22 W gr 6 cm - 4108,20m2;
i) nawierzchni z mieszanki AC16 S gr. 5cm - 4008,00m2;

2) Szczegółowy zakres prac określony jest w dokumentacji projektowej składającej się z :
a) Projektu Zagospodarowania Terenu/Projektu Architektoniczno-Budowlanego Przebudowa dróg gminnych na działkach nr
429/1 i 455 obręb Brejdyny , gmina Piecki opracowanego przez Zakład Usług Projektowych i Nadzoru Budownictwa Roman
Szczepan ul. Laskowa 41 11-700 Mrągowo.
b) Projektu technicznego – Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 429/1 i 455 obręb Brejdyny, gmina Piecki autorstwa
jak wyżej;
c) Projektu docelowej organizacji ruchu w miejscowości Brejdyny - droga gminna publiczna Nr 170046N dz.nr 455 i droga
gmina wewnętrzna dz. nr 429/1 gmina Piecki; 
d) Wykazu drzew do wycinki;
e) Przedmiaru robót;
f) Szczegółowej Specyfikacji Technicznej; 
Inwestycja realizowana będzie na podstawie zawiadomienia o zamiarze wykonywania robót budowlanych niewymagających
pozwolenia na budowę - zaświadczenie Starosty Mrągowskiego z dnia10.07.2023 r. znak AB.6743.4.2023

4.4. Szczególne wymagania i wytyczne dla Wykonawcy. (wskazano w pkt 4.4 SWZ)

4.5. Rozwiązania równoważne (wskazano w pkt 4.5 SWZ)

4.6.Ubezpieczenie.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca przez cały okres realizacji umowy posiadał polisę lub inny dokument ubezpieczenia
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości minimum 100 %
zatwierdzonej wartości umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00391978/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zgodnie z rozdziałem 12 SWZ:
12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych),
12.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
12.3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy Zamawiającego w
Warmińsko-Mazurskim Banku Spółdzielczym O/Piecki 30 9364 0000 2006 0001 0120 0005 z dopiskiem Przebudowa dróg
gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyny gmina Piecki w terminie do dnia 04 lipca 2024 r. do godz. 1000, a dowód
wpłacenia wadium dołączyć do oferty. 
12.4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie zaksięgowane na rachunku
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

Po zmianie: 
Zgodnie z rozdziałem 12 SWZ:
12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych),
12.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
12.3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy Zamawiającego w
Warmińsko-Mazurskim Banku Spółdzielczym O/Piecki 30 9364 0000 2006 0001 0120 0005 z dopiskiem Przebudowa dróg
gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyny gmina Piecki w terminie do dnia 09 lipca 2024 r. do godz. 11:00, a dowód
wpłacenia wadium dołączyć do oferty. 
12.4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie zaksięgowane na rachunku
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-04 10:00

Po zmianie: 
2024-07-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-04 10:05

Po zmianie: 
2024-07-09 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-02

Po zmianie: 
2024-08-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00391978/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 429/1, 455 obr. Brejdyny, gmina Piecki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742758
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 34
	1.4.2.) Miejscowość: Piecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-710
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897422029
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@piecki.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.piecki.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00391978
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00357998
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-07-02T11:40:55+0200




